

数 量 調 書

(平成30年度 市道6572号線 舗装補修工事)

松 本 市 役 所

平成30年度 市道6572号線 舗装補修工事 数量内訳書

工 種	名 称	規 格	単 位	内 訳	数 量	備 考
舗装工	路面切削工					
		路面切削	t=5cm	m ²	3757.3	3,760
		殻運搬	As切削殻、フロンティアスピリット 4.5km	m ³	187.9	188
		処分費	フロンティアスピリット	t	432.1	432
	アスファルト舗装工					
		表層工	t=5cm、再生密粒度20F	m ²	3757.3	3,760
	区画線工					
		日当たり標準作業量の判定 (1580/3000+192/2000+72/550+241/400)=1.36>1				
		ペイント式	実線、外側線、W=150 (全ての費用)	m	1180.0	1,180
		ペイント式	実線、中央線、W=150 (全ての費用)	m	400.0	400
		ペイント式	破線、W=300 (全ての費用)	m	192.0	190
		熔融式	実線、停止線、W=450 (全ての費用)	m	15.0	15
		熔融式	実線、横断歩道、W=450 (全ての費用)	m	57.0	57
		熔融式	実線、文字・記号、W=150 (全ての費用)	m	241.1	240
	安全費					
		交通誘導員	6日*7人+2日*3人	人	48.0	48

区画線工

数量集計書

名称	算式	数量	単位	摘要
外側線 実線(ペイントW150)	590m*2	1180.00	1,180	m
中央線 実線(ペイントW150)	42m*5+5m*38	400.00	400	m
破線(ペイントW300)	2m*24*4	192.0	190	m
停止線 実線(溶融W450)	3m*5	15.0	15	m
横断歩道 実線(溶融W450)	3m*19	57.0	57	m
文字、記号 実線(溶融W150)	9.4m+19.8m*8+18.3m+14.9m+16.3m+12.6m+5.6m*2	241.1	240	m
	$(1580/3000+192/2000+72/550+241/400) = 1.36 > 1$			

面積計算書

切削オーバーレイ工

測点	幅員 (m)	平均幅員 (m)	距離 (m)	面積 (㎡)	
				舗装版切削 (㎡)	舗装工(㎡)
B. P (P. 0)	7.3				
P. 20.0	5.7	6.50	20.0	130.00	130.00
P. 40.0	5.7	5.70	20.0	114.00	114.00
P. 60.0	5.8	5.75	20.0	115.00	115.00
P. 80.0	5.7	5.75	20.0	115.00	115.00
P. 100	5.6	5.65	20.0	113.00	113.00
P. 120	5.7	5.65	20.0	113.00	113.00
P. 140	5.7	5.70	20.0	114.00	114.00
P. 160	5.8	5.75	20.0	115.00	115.00
P. 180	5.8	5.80	20.0	116.00	116.00
P. 200	6.0	5.90	20.0	118.00	118.00
P. 220	6.3	6.15	20.0	123.00	123.00
P. 240	6.6	6.45	20.0	129.00	129.00
P. 260	6.6	6.60	20.0	132.00	132.00
P. 280	6.8	6.70	20.0	134.00	134.00
P. 300	6.5	6.65	20.0	133.00	133.00
P. 320	7.2	6.85	20.0	137.00	137.00
P. 340	7.7	7.45	20.0	149.00	149.00
P. 360	7.0	7.35	20.0	147.00	147.00
P. 380	7.4	7.20	20.0	144.00	144.00
P. 400	7.1	7.25	20.0	145.00	145.00
P. 420	6.2	6.65	20.0	133.00	133.00
P. 440	6.8	6.50	20.0	130.00	130.00
P. 460	5.8	6.30	20.0	126.00	126.00
P. 480	7.0	6.40	20.0	128.00	128.00
P. 500	6.5	6.75	20.0	135.00	135.00
P. 520	6.1	6.30	20.0	126.00	126.00
P. 540	6.1	6.10	20.0	122.00	122.00
P. 560	6.5	6.30	20.0	126.00	126.00
P. 580	7.1	6.80	20.0	136.00	136.00
P. 590	6.2	6.65	10.0	66.50	66.50
計			590.0	3764.5	3764.5
控除					
下水マンホールφ0.68	0.36㎡*17箇所=6.12㎡			6.12	6.12
マンホールφ0.82	0.53㎡*1箇所=0.53㎡			0.53	0.53
消火栓口0.38	0.14㎡*3=0.42㎡			0.42	0.42
止水栓口0.3	0.09㎡*1=0.09㎡			0.09	0.09
小計				7.16	7.16
合計				3757.3	3757.3